Quibus de causis, et ut non solim in Ordinis do-
mibus , super universum orbem sparsis , sed apud
singulos Ordinis tam fratres, et sorores, quam subjectos
et fideles, sicut et apud omnes genles , ordines , so-
cietates , personas, caterosve quoscumque Ordinis
Templi dignitatem et potestatem agnoscentes » Supra-
dictus frater N. ... (vel supradicta soror N. . . .) qui-
bus insignitus (vel insignita) est privilegiis etimmunita-
 tibus potiatur, prasenshocce Diploma chirographorum
nostrorum et sigilli institutionis Consilii N..... auc-
toritate munitum Edidimus.

Sit hocce Diploma in tabulas supridicti Conventts
(velsupradicte Abbatia) perscriptum : sit & Magno (vel
Abbatiali) Consistorio ejusdem Conventds (vel Abba-
tize) , sicut et & Magnis Consistoriis Conventas N. ; .,
et Conventlis N. ... (vel Abbatiz N.... et Abbatiz
N....), subscriptum et obsignatum nec non in eorumi-
dem tabulis memoratum, ex statut. art. 490, ac mar-
gini , ne varietu{ » nobilis, fidelisque Domni Novitii , '
carissimi fratris N.. .. (vel Domna Novitiz, carissimze
sorotis N....) chirographo subsignatum et ipsius ine |
signibus notatum.

Sin aliter, hocce Diploma , non ratum , sed abro-
gatum, pfopter regulas , jubemus.
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Datiuiia N.: . in Auls Institutionis Consilit Ne.:
(nomen Linguz), Die. ... Lune N....; Anno.Ordis

Nnis.... }

Anuo Magisterii.... ; die.... Mensis :Ni.si3

AnnoD: N:. J. C....

Institutionis Consilii Praeses ;

Prior, SO
+ F.N...:. .
Visum et obsignatum :
Cancellarius ’ |
+ F. N....
(Sigills Cons. Inst: ) - o L |
-De Mandato Consilii : -
Secretarius,
+F. N....

( Insignia novitii aut novilize. )

In Magno (vel Abbatiali) Consistorio Conventii
N.... (nomen ordinale) (vel Abbatie N....) ( nomeri
ordinale ) Commendariee Ni ..., visum et in Tabulas
&jusdem Conventds (vel Abbati) perscriptum die etc,

‘ Prior ( seir Abbatissa ),
+ F.N.... (V€l+ S. N...s)

Visum et obsiguatum ;
. Caticellarius ( vel sigilli custos ),
+ F. N.... (Vel+ S. N....) 3
. De Mandato Consistorii ¢
uSecretarius (vel scripturis. praeposita) 5
4F No...(vel $ 8 Nois)

X0

/
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499. Hoc' modo scribuntur institutionis litterse
1°. Capitulorum Postulantium » 2°. Initiationis Coe-
tuum : : |

(Insignia Magjstralia,)
Orientis Ordo.

Ad Majorem Dei Gloriam,

Institutionis Consilium N. ... (nomen Linguz) etc.

De Mandato Svz Emirentissing CersiTupings ,
MAXIMI etc.

Nos, Fratres Institutionis Consilii N. ... Singulis has